INDICAÇÃO ly 42019

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito,

Francisco Leoni Neto para que junto com o setor competente tome

providências quanto ao grande número de formigas que estão aparecendo

nas imediações do lago municipal e Rua Mario Garaldi Praça enfrente

oficina mecânica do Mauro Paleari.

Sala das Sessões 01 de Julho de 2019

E E

5) nv.
Luié ar 5 de Paula

Vereador mara Municipal

de Barirt